关于退还张掖大地公路建设养护科技有限公司

农民工工资保证金的公示

由张掖大地公路建设养护科技有限公司中标承担施工

任务的 2021 年 G30 高速公路小修保养工程、S301 线公路养

护维修工程、G227 线公路养护维修工程等已经全部完工。根

据《甘肃省交通运输工程建设领域保障农民工工资支付监督

管理办法》等有关规定，该公司向甘州区劳动监察大队缴纳

的农民工工资保证金贰拾柒万叁仟贰佰零贰元陆角柒分

（￥273202.67）具备申请支付条件，现予公示。如有异议，

请于 1 月 27 日前向我中心反映。

通信地址：张掖市甘州区西环路 397 号财务科

联系人：杜赵军

电话：0936-8246028

                   甘肃省张掖公路事业发展中心

                        2022 年 1 月 24 日